
UCHWAŁA NR 497/XXIX/XV/2019 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 28 listopada 2019 roku 

  

➢ w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej w Politechnice Białostockiej  

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) oraz  

§ 42 ust. 1 Statutu Politechniki Białostockiej, postanawia: 

 

§ 1 

Powołać Uczelnianą Komisję Wyborczą w Politechnice Białostockiej w składzie: 

1) dr inż. arch. Andrzej Dudziński – Instytut Architektury i Urbanistyki, Wydział Architektury; 

2) dr Tadeusz Nieścier – Instytut Sztuk Plastycznych i Konserwacji Dzieł Sztuki, Wydział 

Architektury; 

3) dr inż. Mariusz Gnatowski – Instytut Inżynierii Lądowej i Transportu, Wydział 

Budownictwa i Nauk o Środowisku; 

4) prof. dr hab. inż. Roman Hejft – Instytut Inżynierii Środowiska i Energetyki, Wydział 

Budownictwa i Nauk o Środowisku; 

5) dr hab. inż. Mikołaj Jalinik, prof. PB – Instytut Nauk Leśnych, Wydział Budownictwa i 

Nauk o Środowisku; 

6) dr inż. Andrzej Zankiewicz – Instytut Automatyki, Elektroniki i Elektrotechniki, Wydział 

Elektryczny; 

7) dr inż. Walenty Oniszczuk – Instytut Informatyki Technicznej i Telekomunikacji, Wydział 

Informatyki; 

8) dr Urszula Kobylińska – Instytut Nauk o Zarządzaniu i Jakości, Wydział Inżynierii 

Zarządzania; 

9) dr inż. Bogusław Hościło – Instytut Inżynierii Mechanicznej, Wydział Mechaniczny; 

10) dr inż. Piotr Prochor – Instytut Inżynierii Biomedycznej, Wydział Mechaniczny; 

11) mgr inż. Halina Pałygiewicz – przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi; 

12) mgr Liliana Sienkiewicz – przedstawiciel pracowników jednostek ogólnouczelnianych; 

13) mgr inż. Eliza Hawrylik – przedstawiciel Samorządu Doktorantów Politechniki 

Białostockiej; 

14) Ewelina Gołębiewska – przedstawiciel Samorządu Studentów Politechniki Białostockiej; 

15) mgr Barbara Kowalska – przedstawiciel ZNP; 

16) dr inż. Jolanta Niedzielko – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”; 

17) mgr inż. Anna Żakowicz – przedstawiciel ZZPT PB; 

18) dr inż. Wojciech Zalewski – przedstawiciel WZZPB „Progres”; 

19) mgr Tomasz Klim – przedstawiciel OZZPO. 

 

  



§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 


